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Å kjenne Gud
Å ha et klart og korrekt bilde av Guds karakter er grunnleggende for å ha et nært og 
blomstrende forhold til ham.

Runden
+ Hvilke tre ord kommer først opp i tankene dine når du tenker på Gud?

+ Tror du at ditt bilde av Gud er et nøyaktig, klart og bibelsk bilde?

+ Hva har bidratt til ditt bilde av Gud?

+ Hvilket bilde av Gud, og hvilke av hans karaktertrekk, er viktige og nyttige for 
deg som forelder?

Utforsk
Be og spør den hellige Ånd om å lede samtalen deres.
 Les 1. Mosebok 3,1-5.

+ Hva var Lucifers mål i samtalen med Eva?

+ Hvilke løgner fortalte han Eva om Guds karakter?

Til syvende og sist var Satans budskap til Eva dette: Gud holder hemmeligheter for deg. 
Gud ønsker ikke det beste for deg. Du kan ikke stole på ham. «Helt siden den store striden 
begynte, har det vært Satans mål å gi et feilaktig bilde av Guds karakter og oppmuntre til 
opprør mot hans lov» (Ellen G. White, Amazing Grace, s. 130).

Omskriv
Les følgende sitat stille sammen med en partner. Be deretter den ene personen om å 
omskrive de fire første setningene og den andre personen om å omskrive den andre 
delen av sitatet, og diskuter kort budskapet som blir gitt oss.
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«Et mørket av misforståelser om Gud  omgir verden. Menneskene mister 
kunnskapen om hans karakter. Den har blitt misforstått og feiltolket. I denne tiden 
skal et budskap fra Gud forkynnes, et budskap som lyser opp med sin innflytelse 
og frelser med sin kraft. Hans karakter skal gjøres kjent. I verdens mørke skal lyset 
fra hans herlighet, lyset fra hans godhet, barmhjertighet og sannhet skinne... Det 
siste budskapet om barmhjertighet som skal gis til  verden, er en åpenbaring av 
hans kjærlige karakter» (Ellen G. White, Christʼs Object Lessons, s. 415).

Det er viktig å ha en klar forståelse av Guds karakter. La oss se på noen av Guds 
egenskaper:

Hellighet – fri for alt ondt og synd; bare godhet
+ Hvis vi studerer de egenskapene som oftest forbindes med Guds karakter, vil vi 

oppdage at hellighet er selve kjernen i hvem Gud er. Men hva betyr det egentlig? 
Les hvordan Bibelen beskriver Gud i 3. Mosebok 20,26;
1. 1. Samuel 2,2; Jesaja 57,15 og Esekiel 38,23 for å få innsikt. Hellighet er 
et dypt relasjonelt begrep. Gud ønsker at vi skal være sammen med ham og 
være som ham.

Kjærlighet – uselvisk og ren
+ Hva forteller  1. Johannes 4,7-19 oss om kjærlighet?

+ Les 1 Korinter 13,4-8 og erstatt ordet «Gud» med «kjærlighet». Hvordan utvider 
dette din forståelse av Guds karakter?

+ Hvis du skulle sette inn ditt navn der det står «kjærlighet», hvilke beskrivelser ville 
du ønske å se mer av i ditt liv som Guds barn?

Jesus – Gud med oss
+ Hva lærer evangeliene deg om hvordan Gud er?

+ Når var sist gang du leste et av evangeliene og møtte Jesus i Bibelen for å 
se Gud på nært hold? Bruk noen minutter hver dag denne uken til å møte 
Jesus igjen der.

Utfordring
I løpet av den kommende uken kan du tenke over hvordan du kan utvide og utdype 
ditt bilde av Gud. Les Job 37 og 38. Lytt til kapittel 1 i boken Steps to Christ. Ta 
en tur i naturen, be og se etter bevis på din Skaper.

Be
Be om at Gud må gi deg et klarere bilde av seg selv når du leser hans ord 
og ber denne uken. Be også om at du må få et riktig bilde av Gud når du 

finner enkle måter å dele ham med barnet ditt på.
Dette er en av de viktigste oppgavene du har som forelder – å gi barnet 

ditt et sunt og riktig bilde av Gud.




